
MİT, cinayetlerle ilgili Fransız 
istihbaratıyla temasta
Terör örgütü PKK’nın kurucularından Sakine Cansız ile örgüt üyesi Fidan 
Doğan ve Leyla Söylemez’in Paris’te öldürülmesinin yankıları sürüyor.

Ankara gelişmeleri yakından takip ederken, Milli İstihbarat Teşkilatı’nın 
(MİT) da Fransız istihbaratıyla temasa geçtiği öğrenildi. Edinilen bilgilere 
göre MİT, Fransız istihbaratından cinayetlerle ilgili son bilgileri aldı. 
Ardından teşkilat bünyesinde oluşturulan özel bir ekip, infazlarla ilgili 
çalışmalara başladı. MİT yetkililerinin Fransa’da yürütülen soruşturmayı 
yerinden takip etmek için Fransa’ya gidip gitmeyeceklerinin ise henüz 
netleşmediği kaydedildi. Paris’te üç PKK’lının öldürülmesinin, İmralı ile 
başlatılan görüşmelere yönelik bir sabotaj olduğu yönünde devletin 
zirvesinde de görüş birliği olduğu dile getiriliyor. 

    Öte yandan PKK lideri Abdullah Öcalan’ın çözüm için mektup 
göndereceği isimler arasında adı geçen Sakine Cansız’ın, Silvan saldırısıyla 
kesintiye uğrayan Oslo görüşmelerine katıldığı, kasım ve aralık aylarında da 
MİT görevlileriyle Köln’de bir araya geldiği öne sürüldü. Zaman’a bilgi 
veren MİT kaynakları ise bu iddiaları yalanladı. MİT yetkilileri, bu yöndeki 
soruya cevap verirken “Sakine Cansız’ın teşkilatımızın herhangi bir 
mensubu ile görüştüğü bilgisi doğru değildir. Ayrıca Cansız, Oslo’daki 
görüşmelere de katılmamıştır.” ifadelerini kullandı. 

İstihbarat raporlarına göre Sakine Cansız, PKK-KCK terör örgütünün 
kurucuları arasında yer alıyor. Örgüt üyesi olmak suçundan kırmızı bültenle 
aranıyor. Kürdistan Ulusal Kongresi’nin Paris temsilcisi olan Fidan Doğan 
da 2010’da Belçika’da PKK-KCK terör örgütüne yönelik olarak 
gerçekleştirilen operasyonlarda gözaltına alınan isimler arasındaydı. Leyla 
Söylemez ise 2012’de Hollanda’da PKK-KCK’ya dönük operasyonlarda 
gözaltına alındı.

Paris’te infaza protesto

Fransa’nın başkenti Paris’te ‘Doğu Garı’ önünde toplanan grup, 3 PKK’lının 
öldürülmesini protesto etti. Kalabalık, terör örgütü ve teröristbaşı Abdullah 
Öcalan lehine sloganlar attı.  Colonel Fabien meydanına doğru yürüyen 
kalabalıkta BDP eşbaşkanları Gültan Kışanak ve Selahattin Demirtaş ile 
DTK Eşbaşkanı Aysel Tuğluk da yer aldı. Fransa Kürt Dernekleri Başkanı 
Mehmet Ülker, cinayetin faillerini bir an önce bulmaması halinde saldırının 
sorumluluğuna Fransa’nın da ortak olacağını söyledi. FRANSA CİHAN
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